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Kungsgardens SK
Org.nr: 885_500-3490

RESULTATRAKNING

Rorelsens intiikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelsens intikter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgingar
Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande
resultatposter

Rintekostnader och liknande
resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsbokslut
200101 - 201231

Not 200101~
201231
364 800

374 950
739 750

-281 252
-373 219
-28 098

-60 542
743 111

-3 361

-2 271
-2 271

-5 632
-5 632

190101-
191231

459 682

973 540
1433 222

-307 357
-980 707
-28 322

-48 346
-1364 732

68 490

380

0
380

68 871
68 871
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Kungsgirdens SK Arsbokslut

Org.nr: 885500-3490 200101 - 201231
BALANSRAKNING 201231
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark 94 189
Inventarier, verktyg och installationer 149 802
Summa materiella anléiggningstillgingar 243 991
Summa anliggningstillgingar 243 991
Omsiittmingstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 780
Ovriga fordringar 2396
Forutbetalda kostnader och

upplupna intikter 159 207
Summa kortfristiga fordringar 162 383
Kassa och bank 561 424
Summa omsiittningstillgingar 723 808

SUMMA TILLGANGAR

967798

191231

99 192
121 816
221 008

221 008

14 180
288

34 004
48 472

903 448
951 920
1172 928
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Kungsgardens SK Arsbokslut
Org.nr: 885500-3490 200101 - 201231

BALANSRAKNING Not 201231
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat 863 481
Arets resultat -5 632
Summa eget kapital 857 849
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder -1 647
Ovriga skulder 17 196
Upplupna kostnader och

forutbetalda intdkter 94 400
Summa kortfristiga skulder 109 949

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 967 798

191231

794 610
68 871
863 481

14 060
5952

289 435
309 447

1172 928

Sida 4
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NOTER

Redovisningsprinciper

Arsbokslutet ir upprittad i enlighet med rsredovisningslagen och BFNAR 2010:1 Ideella
foreningar som upprattar forenklat drsbokslut.

Arsbokslutet dr upprittad i enlighet med bokforingslagens regler om arsbokslut och
Bokforingsndmndens allmadnna rid BFNAR 2017:3 om drsbokslut.
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